СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ   РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от  09  октября 2009 года № 75
г.Александровск-Сахалинский

О снятии с контроля решения

Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский
 район» № 2 от 04.02.2009 г.
В соответствии с Положением о контрольной деятельности Собрания городского округа, Собрание городского округа

РЕШИЛО:
1. Решение № 2  от 04 февраля 2009 года «Об утверждении плана работы Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» III созыва на 2009 год» снять с контроля.

2. Просить депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» IV созыва включить в план работы на IV квартал 2009 года, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район», вопрос об утверждении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2010 год.
3. Решение вступает в силу со дня правомочности Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский  район» IV созыва.
Председатель Собрания

городского округа

С.Л.Усов